As despesas decorrentes desta contratação serão programadas em dotação orçamentária

própria, prevista no Orçamento Geral da União para o exercício de 2019  e alocadas em

recursos próprios no orçamento da União. A dotação orçamentária mensal estimada para o

valor  é de R$ 29.463,86 (vinte e nove mil, quatrocentos e sessenta e três reais e oitenta e

seis centavos) perfazendo o valor anual de  R$: 353.566,36 (trezentos e cinquenta e três

mil, quinhentos e sessenta e seis reais e trinta e seis centavos), conforme especificado a

seguir:

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa
– BA

Tipo de posto